



STINN BRAKKE da hele Lillesand Skolekorps marsjerte inn i bystyresalen med sine fengende rytmer.

Spilte for økt støtte

Bystyret fikk en spesiell start på møtet da hele Lillesand Skolekorps toget inn i salen og demonstrerte både hvor mange medlemmer de er og hvor flinke musikantene er. Målet var klart: Å overbevise politikerne om at korpset trenger flere penger fra kommunekassa.

MERETE MOEN
merete.moen@lp.no

● Da politikerne satte seg på plassene sine i bystyresalen onsdag, stod hele rekruttkorpset, 13 musikanter, oppe ved talerstolen, og møtet ble innledet med en julesang. Overraskelsen ble enda større da hele hovedkorpset som teller 40, kom marsjerende inn, spillende på kjenningsmelodien til «Rocky»-filmen. Og etter hovedkorpset kom aspirantene og drillere,

slik at det var over 80 barn og unge på plass i salen.

– Styreleder Vidar Fløde fortalte om den fantastiske veksten i korpset. Totalt er det nå 82 medlemmer. Fløde viste til at den kommunale støtten ikke har økt sett i forhold til aktivitet og omfang, og med styret i ryggen håper han politikerne vil bevilge mer penger i budsjett og økonomiplan.

Til Lillesands-Posten sier Fløde at signalene fra det nye bystyret er lovende og viser til midlene tjenesteutvalget har bevilget, totalt 18.000 kroner.

– Men faktisk må de opp på minst 70.000 kr i rene kulturmidler for å ligge på linje med det vi mener er sammenlignbare kommuner, sier Fløde, og legger til at når en deler på den enkelte musikanter, så får man mer i Kristiansand.

Skolekorpset har også forventninger om at kulturskolen skal få bedre kår.

– Kulturskolen må få mer for at de skal ha mulighet til å gi oss mer instruksjons- og dirigenthjelp, sier Fløde.

Kulturskolerektor Jo Eskild var også til stede i bystyret og gav politikerne en orientering om kulturskolen der det er lange ventelister med tre års ventetid. Eskild viste til rådmannens budsjettforslag der det ligger inne 16, millioner kroner til drift av kulturskolen for 2012.

– For å komme opp på landsgjennomsnitt, må det bevilges 2,5 millioner, og for å komme opp på snittet i Aust-Agder må det bevilges 2,2 millioner, sa Jo Eskild.

Leif Vagle (Ap) ville vite hvor mye penger som må til for å få bukt med ventelistene. Ifølge Eskild er det en halv stilling, cirka 250.000 kroner.

I budsjettforslagene til både posisjonen, opposisjonen og SV ligger det inne økning til kulturskolen. Både posisjonen og opposisjonen foreslår en økt pott til Lillesand Skolekorps på 30.000 kroner. Fellesforslaget til Høyre, KrF og Frp ble vedtatt i formannskapet onsdag. Budsjettbehandlingen i bystyret er 15. desember.



REKRUTTENE: Rekruttkorpset åpnet bystyremøtet med flott julesang. Rekruttene teller 13 musikanter.